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
женщиной, желательно под знаком 
скорпиона для серьёзных отноше-
ний. Пьющих и любопытных просьба 
не беспокоить. Тел.: 8-926-426-07-95

БС №756 Мужчина 49 лет среднего 
роста, свободный, порядочный по-
знакомится с женщиной не старше 
для общения и серьёзных отноше-
ний. г. Клин и рядом. 
Тел.: 8-925-257-63-57

БС №770 Простая русская женщина 
52 года познакомится с добрым  
мужчиной близкого возраста для 
серьёзных отношений. 
Тел.: 8-916-196-30-84

БС №773 Мужчина коренной клин-
чанин, познакомится с женщиной, 
девушкой для встреч или серьёзных 
отношений. Ребёнок не помеха. 
Тел.: 8-915-102-83-25, звонить в 
любое время.

БС №789 Мужчина 50 лет без 
жилищных и материальных про-
блем познакомится  с симпатичной,  
стройной женщиной близкого 
возраста для серьёзных отношений. 
Тел.: 8-966-068-34-87
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 16 +
Для читателей

от 16 лет

Продам комнату

Клин                                       350 000 руб.
ул. 50 лет Октября, д. 13, 1/6 доля в 
1- комн. квартире. Под прописку. Без 
торга. Тел.: 8-965-378-31-83

Клин                                    1 050 000 руб.
мкрн. Майданово, д. 8, комната 15 кв. 
м в 3-комн. кв. Жилое состояние. 
Отказы соседей получены. 
Тел.: 8-916-086-53-77

Продам 1-комн.кв.

Клин                                    2 900 000 руб.
ул. 60 лет Комсомола, д. 18, к. 3, 
1-комн. кв., 25,3/15,3/6, 4/4 кирпич. 
Хороший ремонт. Меняем с допла-
той на 2-комнатную, изолированную 
квартиру с балконом в Клину. 
Тел.: 8-916-086-53-77  

Продам 2-комн.кв.

Клин                                    2 950 000 руб.
мкрн Майданово, д. 16, 2-комн. кв., 
37 кв. м, изолированная. 3/3к, СУР, 
б/б. Состояние жилое. 
Тел.: 8-965-378-31-83

Клин                                    4 250 000 руб.
ул. Ленина, д. 20, 2-комн. кв., 1/5 пан., 
44,6/28,6/7,1 кв. м, изолир. СУР. 
В жилом состоянии, с мебелью. 
Свободная продажа. 
Тел.: 8-916-086-53-77

Клин                                    3 800 000 руб.
ул. К. Маркса, д. 100, 2-комн. кв., 
44 кв. м, 1/5п, СУС, б/б. Состояние 
жилое. Тел.: 8-965-378-31-83

Продам 3-комн.кв.

Клин                                   2 900 000 руб.
ул. К. Маркса, д. 75, 1/5, комнаты 
смежно-изолированные, 56 кв. м. 
Хорошее состояние. 
Тел.: 8-963-771-63-76

Клин                                    4 600 000 руб.
Клин-5, 3-комн. кв., д. 45, 4/4 сталин-
ка, 70,2/45/8,4 кв. м, два балкона, 
СУС, ремонт. Свободная продажа.
Возможен обмен на дом. 
Тел.: 8-926-838-20-51

Клин                                    5 800 000 руб.
ул. Карла Маркса, д. 88 А, 3-комн. кв., 
61,4 кв. м, 9/9 кирпич. Изолирован-
ная, балкон застеклён. Или меняю на 
1-комн. или 2-комн. квартиру в этом 
же районе с доплатой. 
Тел.: 8-926-838-20-51

Клин                                   6 100 000 руб.
ул. 50 лет Октября, д. 9А, 3-комн. кв.,
66,5/46/7, 4/9 пан, СУР.  Балкон и 
лоджия. Или меняю на 1-комн. кв. в 
этом же районе с доплатой. 
Тел.: 8-916-086-53-77

Клин-5, 3-комн. кв. улучшенной  
планировки. Тел.: 8-964-634-44-81

Клин                                    7 000 000 руб.
ул. Менделеева, д. 4, 3-комн. кв., 70 
кв. м, 8/9 пан. Смежно-изолирован-
ная, лоджия застеклена. Или меняю 
на две 1-комн. кв. в этом же районе. 
Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8-926-838-20-51

Клин                                    6 000 000 руб.
ул. Белинского, д. 4, 3-комн. кв., 
57 кв. м, 3/5 пан. Изолированная, 
балкон. Отличное состояние. 
Тел.: 8-910-423-55-99

Клин, 3-комн. кв. Хороший ремонт.  
Чепель. Собственник. 
Тел.: 8-919-761-86-05

Продам дом

Клин                                   5 800 000 руб.
ул. Полевая, дом, 3 этажа, 100 кв. 
м., кирпичный. ПМЖ. Участок 3,5 
сот. Все коммуникации централь-
ные. Хорошее состояние. Продажа 
свободная. Документы оформлены. 
Тел.: 8-915-470-04-56

Клинский р-н               1 600 000 руб.
д. Малеевка, дом из бруса 9 м х 7 
м, (недострой), 2 этажа. Есть раз-
решение. Под ПМЖ. Свет, колодец. 
Участок 8 соток ЛПХ с межеванием. 
Тел.: 8-916-086-54-73

Клинский р-н                1 900 000 руб.
д. Тархово, новый дом, 65 кв. м, брус 
на ленте с внешней отделкой. Свет, 
колодец, забор. Участок 15 соток, 
ровный. Свободная продажа. 
Тел.: 8-917-502-37-38

Клинский р-н               4 200 000 руб.
д. Дятлово, КП «Заповедное 
озеро». Коттедж, 2 этажа, 95 кв. м, 
утепленный каркас. Год постройки 
2019. Открытая и закрытая веранды, 
балкон. Свет, колодец. Встроенная 
кухня с техникой, частично мебель 
останется. Участок 19 соток. 
Парковка на несколько машин. 
Тел.: 8-917-502-37-38

Клинский р-н                   220 000 руб.
д. Захарово, ½ доля дома 20 кв. м + 
8 соток земли. Под прописку. Без 
торга. Тел.: 8-965-378-31-83

Солнечногорск            1 300 000 руб.
СНТ «Козино-1», летний, щитовой 
дом с печкой, 27 кв. м, 2 этажа. Уча-
сток 6 соток, оформлен под ПМЖ.
Тел.: 8-915-470-04-56

Солнечногорск           2 950 000 руб.
д. Соскино, дом 150 кв. м из бруса, 
2 этажа. ПМЖ. Печь, свет, баня. Уча-
сток 8 соток ЛПХ. Древня на берегу 
реки, рядом Истринское вдхр. 
Тел.: 8-926-838-20-51

Продам дачу

Клинский р-н               1 500 000 руб.
д. Ямуга, 97 км. Кирпичный дом, 2 
этажа. Печка, вода, свет, баня, кирп 
гараж. Участок 6,2 сототки. 
Асфальтированный подъезд. 
Тел.: 8-903-212-20-77

Клинский р-н                 700 000 руб.
Продам дачу, СНТ «Динамо», на 
участке находятся дом, хозблок. 
Торг. Срочно. Тел. 8-906-089-28-30

Клинский р-н                    850 000 руб.
д. Ямуга, СНТ «Мираж», дом 50 кв. м, 
2 этажа, каркасный, обшит сайдин-
гом. Свет, колодец. Участок 6 соток. 
Тел.: 8-917-502-37-38

Продам земельный 
участок

Клинский р-н                   220 000 руб.
12 соток, СНТ «Диана» в д. Троицкое, 
коммуникации по границе. 
СРОЧНО! Тел.: 8-965-378-31-83

Клинский р-н                   200 000 руб.
д. Трехденево, участок 15 сот, ПМЖ, 
свет 15 кВт. Тел.: 8-962-953-09-85

Клинский р-н                   210 000 руб.
д. Зубово, СНТ «Луч», уч. 8 соток.
Коммуникации по границе. Срочно. 
Тел.: 8-965-378-31-83

Продам гараж

Клин, гараж за администрацией. 
Кирпичный. Есть подвал. 
Тел.: 8-903-201-57-43

Куплю комнату

Куплю комнату по ул. Мира,              
Захватаева. От 9 кв. м. Этаж можно 
первый. Агентам не беспокоить. 
Тел.: 8-965-378-31-83

Куплю квартиру

Клин, Солнечногорск, Зелено-
град. 1-2-3-комн. квартиру, комнату 
КУПЛЮ. Возможен срочный выкуп. 
Тел.: 8-915-023-07-00

Куплю 1-комн. кв. в центре. 
Раматриваю разные улицы. Можно 
1 этаж. Агентам не беспокоить. 
Срочно. Тел.: 8-965-378-31-83

Куплю квартиру. 
Тел.: 8-903-795-69-34

Куплю 2-комн. кв. в хорошем состо-
янии. Агентам не беспокоить. 
Тел.: 8-965-378-31-83

Куплю 2-комн. кв. в центре.
Рассматриваю разные улицы. В 
нормальном состоянии. Можно 
проходную. Агентам не беспокоить. 
Тел.: 8-965-378-31-83

Куплю 3-комн. кв. Агентам не бес-
покоить. Тел.: 8-965-378-31-83

СРОЧНЫЙ ВЫКУП до 90%. 
Квартиры, комнаты, дома, участки, 
нежилое. Тел.: 8-926-227-66-10

Куплю дом, дачу

Клин, Солнечногорск, 
Зеленоград. Коттедж, дом, дачу 
КУПЛЮ. Возможен срочный выкуп. 
Тел.: 8-915-023-07-01

Куплю дом + зем. участок в г. Клин 
или ближайший район Клина. Аген-
там не беспокоить. Срочно.
Тел.: 8-962-362-92-55

Сдам квартиру

Сдам квартиру. 
Тел.: 8-963-772-15-52

Клин, 1-комн. кв. 
Тел.: 8-905-500-66-34

Клин, 2-комн. кв. Срочно. 
Тел.: 8-905-500-66-34

Клинский р-н, п. Решетниково, ул. 
Лесная, д.14, сдам 1-комн. кв. СУС, 
3/4к, балкон. Мебели минимум. Толь-
ко русским. Агентам не беспокоить. 
Тел.: 8-965-378-31-83

Сдам коммерческую 
недвижимость

Клин, аренда торговых площадей 
от 6 до 100 кв. м. От 600 руб./кв. м. 
Удобный паркинг. Отличные реклам-
ные возможности. ТЦ «Клинский».
Тел.: 8-963-656-51-39

Клин, сдам площадку 650 кв. м. в 
промзоне в районе Термоприбора. 
Тел.: 8-903-272-11-35

Клин. Сдаются помещения под 
офисы, торговлю, склады, произ-
водство. Охрана, парковка, ремонт. 
Тел.: 8-996-855-23-87

Клин. Офисы в аренду. г. Клин, ул. 
Мира, д. 3. Разный метраж. 
Тел.: 8-962-908-88-20

Солнечногорск. Сдаются в аренду 
торговые помещения в ТЦ «ВЕГА» 
и ТЦ на привокзальной площади. 
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